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OLULINE TEAVE 

Prospekt on SEB Geneerilise Farmaatsia Fondi (edaspidi fond) osakute avaliku pakkumise prospekt Eesti Vabariigi investee-
rimisfondide seaduse (edaspidi IFS) tähenduses. Fondi valitseb AS SEB Varahaldus (edaspidi fondivalitseja). 

Prospekt ja fondi tingimused (edaspidi tingimused) annavad ülevaate fondi eesmärkidest ja investeerimispõhimõtetest ning 
aitavad otsustada fondi investeerimise üle. Prospektis esitatud teave täiendab tingimusi ja selgitab tingimuste teatud sätete 
eesmärki ja sisu. Prospektis esitatud teabe vastuolu korral tingimuste sätetega, lähtutakse tingimustes sätestatust. Tingimu-
sed on kättesaadavad SEB pangakontorites ja SEB kodulehel aadressil www.seb.ee/fondid. 

Prospekti ja selle igakordsed muudatused kinnitab fondivalitseja juhatus. Prospekti ei registreerita Finantsinspektsioonis. 
Prospektis sisalduvate oluliste andmete muutumise korral saadab fondivalitseja muudetud prospekti viivitamata teadmiseks 
Finantsinspektsioonile ja samal ajal avalikustab selle fondivalitseja asukohas ja oma kodulehel aadressil www.seb.ee/fondid. 
Finantsinspektsioon võib oma ettekirjutusega nõuda prospekti muutmist ja muudatuste avalikustamist, kui prospekt ei vasta 
IFS-is või muudes õigusaktides sätestatud tingimustele. 

Prospektis esitatud teavet ei tohi ühelgi juhul tõlgendada soovitusena fondi osakute omandamiseks või võõrandamiseks, 
investeerimisnõustamisena ega muu investeerimis- või investeerimiskõrvalteenusena. Investeerimisotsust ei tohiks langeta-
da pelgalt prospektis esitatud teabe põhjal. Tutvumata lisaks vähemalt fondi tingimustega, võib potentsiaalne investor inves-
teeringu tegemisel fondi seetõttu mitte arvestada oluliste asjaoludega, mida prospektis ei käsitleta. Täiendavalt soovitame 
enne investeerimisotsuse tegemist tutvuda fondi põhiteabe, finantsaruannete ja muu fondivalitseja kodulehel aadressil 
www.seb.ee/fondid fondi kohta avaldatud teabega ning jälgida fondi käekäiku ja fondi kohta avaldatavat teavet ka pärast 
investeeringu tegemist. 

Iga potentsiaalne investor on kohustatud analüüsima kavandatud fondiinvesteeringuga seotud finantsilisi, õiguslikke, regula-
tiivseid, raamatupidamislikke ja maksualaseid küsimusi, samuti hindama investeeringuga seotud riske ning investeeringu 
asjakohasust ja sobivust. Seejuures soovitame küsida põhjalikumat selgitust investeerimisega kaasnevate eri aspektide koh-
ta küsida professionaalsetelt maksu- ja investeerimisnõustajatelt. 

Fondivalitseja ei garanteeri, et prospektis esitatud teave on õige igal ajahetkel pärast osaku omandamist. 

Prospekti kinnitamise hetkel pakutakse fondi osakuid avalikult üksnes Eesti Vabariigis. Fondi ei ole registreeritud avalikuks 
pakkumiseks välisriikides. 



SEB GENEERILISE FARMAATSIA FOND 
Avaliku pakkumise prospekt (25.1.2013) 

3 (21) 

 

TEAVE AMEERIKA ÜHENDRIIKIDE ISIKUTELE 

Fondi osakuid ei ole registreeritud ja neid ei ole kavas registreerida ka tulevikus vastavalt Ameerika Ühendriikide (edaspidi 
USA) 1933. aasta väärtpaberiseadusele (edaspidi väärtpaberiseadus) või vastavalt mõne USA osariigi väärtpaberiseadusele. 
Osakuid (või nendest tulenevat omanikukasu) ei tohi pakkuda ega müüa, v.a vastavalt väärtpaberiseaduse või muu kohaldu-
va USA väärtpaberite-alase õigusaktiga sätestatud registreerimisnõuetest vabastamise korral või tehingute korral, mis eelvii-
datud õigusaktide nõuetele ei allu. 

Fondi ei ole registreeritud ega kavatseta registreerida ka tulevikus vastavalt USA 1940. aasta investeerimisühingute seaduse-
le (edaspidi investeerimisühingute seadus). Osakuid ei pakuta ega müüda USA-s ega USA isikutele ega nende kasuks (vasta-
valt väärtpaberiseaduse alusel kehtestatud eeskirja S (edaspidi eeskiri S) määratlusele ja vastavalt investeerimisühingute 
seaduse tõlgendusele). 

Iga esialgne osakute ostja kinnitab fondivalitsejale, et ta ei ole USA isik ja et ta on soetanud osakud tehinguga, mida vastavalt 
eeskirjale S käsitatakse offshore-tehinguna. Iga järgnevat osakute ja nende omanikukasu võõrandamist võib teostada üksnes 
mitte-USA isikule, mis teostatakse offshore-tehinguna väljaspool USA-d ning mis vastab eeskirjas S nimetatud erandile. 

IMPORTANT NOTICE TO US PERSONS 

The units of the Fund (the “Units”) have not been and will not be registered under the United States Securities Act of 1933, as 
amended (the “Securities Act”), or the securities laws of any state of the United States or of any other jurisdiction, and the 
Units (or beneficial interests therein) may not be offered or sold except pursuant to an exemption from, or in a transaction 
not subject to, the registration requirements of the Securities Act and any other applicable securities laws. 

The Fund has not been and is not intended to be registered under the United States Investment Company Act of 1940, as 
amended (the “Investment Company Act”). Units will not be offered or sold within the United States or to or for the account 
or benefit of U.S. Persons (as defined in Regulation S under the Securities Act (“Regulation S”) and within the interpretations 
of the Investment Company Act, “U.S. Persons”). 

Each initial purchaser of Units shall make a representation to the Management Company that it is not a U.S. Person and that 
it has acquired the Units in an offshore transaction pursuant to Regulation S. Any subsequent transfer of Units and any 
beneficial interests therein may be made only to a non-US Person in an offshore transaction outside the United States that 
qualifies for the exemption pursuant to Regulation S. 
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ÜLDTEAVE 
 

FOND 

SEB GENEERILISE FARMAATSIA FOND (edaspidi fond) on Eesti 
Vabariigis eurofondina registreeritud avalik avatud lepinguline 
investeerimisfond, mis moodustati 26. oktoobril 2005. Fond ei ole 
juriidiline isik. 

Fondi nimetuse ingliskeelne tõlge on SEB GENERIC 
PHARMACEUTICALS FUND. Tõlget kasutatakse vajadusel eelkõi-
ge fondi kohta inglise keeles koostatavates dokumentides ja 
muus teabes. 

Fondi asukohaks on fondivalitseja asukoht. 

Fondi majandusaastaks on kalendriaasta. 

Fondi osakud 

Fondil on ühte liiki osakuid (edaspidi osakud) (ISIN: 
EE3600087524), igaüks nimiväärtusega 10 eurot. 

Osak on jagatav. Osaku jagamise tulemusena tekkiv murdosak 
näidatakse täpsusega neli kohta pärast koma. 

Osakutega ei kaubelda ega ole kavas kaubelda reguleeritud 
väärtpaberiturul. 

Täpsem teave osakute kohta on esitatud prospekti osas „Fondi 
osakud“. 

Puhasväärtuse arvutamise kord 

Fondi vara puhasväärtus, osaku puhasväärtus ja väljalaske- ning 
tagasivõtmishind määratakse iga arvelduspäeva1 kohta sellele 
järgneval arvelduspäeval hiljemalt kell 12.002. Fondi vara puhas-
väärtus, osaku puhasväärtus ning väljalaske- ja tagasivõtmishind 
arvutatakse eurodes, mis on fondi baasvääringuks. 

Puhasväärtuse ja muu fondi puudutava teabe avaldamine 

Osaku puhasväärtus ning osaku väljalaske- ja tagasivõtmishind 
avaldatakse fondivalitseja kodulehel aadressil www.seb.ee/fondid 
(edaspidi fondivalitseja koduleht) viivitamata pärast puhasväärtu-
se määramist. 

Teave fondi kohta, seal hulgas põhiteave, tingimused, prospekt, 
finantsaruanded ja muu oluline teave on kättesaadav fondivalit-
seja kodulehel. 

                                                            
1 Arvelduspäev on päev, mil pangad ja maksetehingute täitmisega seotud mak-

sevahendajad (tavaliselt Eesti Pank) on Eestis pankadevahelisteks arveldusteks 
täies ulatuses avatud. Üldjuhul on arvelduspäev iga kalendripäev, mis ei ole 
laupäev, pühapäev, Eesti Vabariigi rahvuspüha või riigipüha, kuid sõltuvalt 
maksetehinguga seotud asjaoludest võib arvelduspäevade hulgast välistada ka 
muid päevi. Fondivalitseja avaldab kuupäevad, mis ei ole arvelduspäevad, oma 
kodulehel. 

2  Kõik prospektis esitatud viited kellaajale tähendavad viidet Eesti kohalikule 
ajale. 

Täpsem ülevaade fondi puudutava teabe avaldamisest on esita-
tud prospekti osas „Fondi puudutava teabe avaldamine“. 

Fondi finantsaruanded 

Fondi majandusaasta aruanne koostatakse ja avaldatakse fondi-
valitseja kodulehel hiljemalt neli kuud pärast fondi majandusaasta 
lõppu ja poolaastaaruanne hiljemalt kaks kuud pärast poolaasta 
lõppu. 

FONDIVALITSEJA 

Fondi valitseb AS SEB VARAHALDUS (prospektis nimetatud ka 
fondivalitseja) (rg-kood 10035169). Fondivalitseja asub ja tegut-
seb aadressil Tornimäe 2, 15010 Tallinn, Eesti Vabariik. 

Täiendav teave fondivalitseja kohta on esitatud prospekti osas 
„Fondivalitseja“. 

FONDIJUHT 

Fondi juhib ALO KULLAMAA. Täiendav teave fondijuhi kohta on 
esitatud prospekti osa „Fondivalitseja“ alapunktis „Fondijuhid“. 

Fondijuhi ülesanne on koordineerida fondi vara investeerimist ja 
muid fondi valitsemisega seotud tegevusi ning jälgida, et fondi 
valitsetaks vastavalt õigusaktides ja tingimustes sätestatule. 

DEPOSITOORIUM 

Fondi depositooriumiks on AS SEB PANK (edaspidi depositoorium 
või SEB Pank) (rg-kood 10004252). Panga peakontori aadress on 
Tornimäe 2, 15010 Tallinn, Eesti Vabariik. 

Täiendav teave SEB Panga kohta on esitatud prospekti osas „De-
positoorium“. 

OSAKUTE REGISTER 

Osakute registrit peab SEB Pank. 

FONDI AUDIITOR 

Fondi auditeerib audiitorühing ERNST & YOUNG BALTIC AS (rg-
kood 10877299), mis asub ja tegutseb aadressil Rävala 4, 10143 
Tallinn, Eesti Vabariik. Täpsemat teavet fondi audiitori kohta saab 
aadressilt www.ey.com/ee. 

JÄRELEVALVEASUTUS 

Fondi, fondivalitseja ja SEB Panga üle teostab järelevalvet 
FINANTSINSPEKTSIOON, mis asub ja tegutseb aadressil Sakala 4, 
15030 Tallinn, Eesti Vabariik. Täpsemat teavet Finantsinspekt-
siooni kohta saab aadressilt www.fi.ee. 
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VAHENDAJAD (OSAKUTE TURUSTAJAD) 

Prospekti kinnitamise hetkel pakutakse osakuid avalikult üksnes 
Eesti Vabariigis. Fondi ei ole registreeritud avalikuks pakkumiseks 
välisriikides. 

Osakute turustajateks on SEB Pank ja AS LHV Pank (edaspidi 
LHV). 

FONDI TEGEVUS JA VARA INVESTEERIMINE 
 

INVESTEERIMISEESMÄRGID 

Fondi eelmiste perioodide tootlus ega senine tegevuse ajalugu ei 
tähenda lubadust ega viidet fondi järgmiste perioodide tootluse 
kohta. 

Fondi tegevuse eesmärgi saavutamine ei ole ühelgi juhul tagatud, 
eesmärkide määratlemine ei tähenda lubadust ega garantiid nende 
saavutamise kohta. 

Fondi vara investeerimisega kaasnevad alati mitmesugused riskid, 
mis võivad mõjutada fondi tegevust ja osakuomaniku investeerin-
gu väärtust. Täpsem ülevaade fondiga seotud riskidest on esitatud 
prospekti osas “Riskid”. 

Fond pakub osakuomanikele võimalust raha kogumiseks ja inves-
teerimiseks tingimustes sätestatud põhimõtete kohaselt. 

Fondivalitseja taotleb fondi vara investeerimisega fondi paiguta-
tud raha ostujõu suurendamist, mis tähendab, et osaku puhas-
väärtuse suurenemise määr peaks eesmärgi saavutamiseks üle-
tama inflatsiooni määra samal perioodil. 

INVESTEERIMISPOLIITIKA 

Fondi vara investeeritakse farmaatsiasektoris tegutsevate ette-
võtjate aktsiatesse või vastavatesse aktsiatesse investeerivate 
investeerimisfondide3 osakutesse või aktsiatesse. Investeerimisel 
keskendutakse geneeriliste ravimite4 ettevalmistamise, tootmise 
ja vahendusega tegelevate ning peamiselt Kesk- ja Ida-Euroopas5 
tegutsevate ettevõtjate aktsiatele. Kesk- ja Ida-Euroopa aktsiate 
osakaal kõikidest aktsiainvesteeringutest on vähemalt 40%. See-
juures ei kavandata fondi arvel suuri (s.o üle 10% fondi mahust) 
otseseid investeeringuid Venemaale. 

                                                            
3 Fond võib investeerida selliste investeerimisfondide aktsiatesse või osakutesse, 

mis investeerivad vähemalt 80% oma varast farmaatsiasektori ettevõtjate akt-
siatesse. 

4 Geneeriline ravim ehk analoogravim on ravim, mis sisaldab toimeainet mille 
patendikaitseaeg on lõppenud. Geneeriline ravim jõuab ravimiturule originaal-
ravimi patendi kehtivuse lõppemisel, mil sama toimeainega ravimit võivad li-
saks originaalravimi väljatöötanud firmale tootma hakata ka teised ravimifir-
mad. 

5 Fondivalitseja peab Kesk- ja Ida-Euroopa riikide all silmas järgmisi riike: Albaa-
nia, Armeenia, Aserbaidžaan, Bosnia ja Hertsegoviina, Bulgaaria, Eesti, Gruusia, 
Horvaatia, Kasahstan, Kosovo, Kõrgõzstan, Leedu, Läti, Makedoonia, Moldova. 
Montenegro, Poola, Rumeenia, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, Tšehhi, Türgi, Uk-
raina, Ungari, Usbekistan, Valgevene ja Vene Föderatsioon. 

Lubatud on investeerida ka specialty-ravimite6 tootjate aktsiates-
se; biotehnoloogiafirmade aktsiatesse ei investeerita. Fondi lik-
viidsuse ja riskide paremaks juhtimiseks ning investeeringute 
realiseerimisest laekuvate vahendite lühiajaliseks paigutamiseks, 
aga samuti juhul kui see on otstarbekas konkreetses turusituat-
sioonis, võib fondi vara investeerida ka farmaatsiasektoriga seo-
tud muudesse varaklassidesse. 

Fond soovib osa saada geneeriliste ravimite osakaalu suurenemi-
sest maailma ravimiturgudel. Järjest suurenevad tervishoiukulutu-
sed paljudes maailma riikides sunnivad vastavate kulutuste fi-
nantseerijaid pöörama suuremat tähelepanu kulude kasvu pidur-
damisele. Kallite brändi- ja patentravimite asendamine odavama-
te, kuid bioekvivalentsete geneeriliste ravimitega on peamine 
võimalus tervishoiukulude ülemäärase ja põhjendamatu suure-
nemise piiramiseks. 

INVESTEERIMISPIIRANGUD 

Fondi vara investeeritakse tingimustes sätestatud varaklassides-
se. Fondivalitseja investeerib fondi vara peamiselt farmaatsiasek-
tori ettevõtjate aktsiatesse või vastavatesse aktsiatesse investee-
rivate investeerimisfondide osakutesse või aktsiatesse. 

Fondi likviidsuse paremaks juhtimiseks, investeeringute realisee-
rimisest laekuvate vahendite lühiajaliseks paigutamiseks või juhul 
kui see on otstarbekas konkreetses turusituatsioonis, võib fondi 
vara paigutada ka farmaatsiasektoriga seotud rahaturuinstru-
mentidesse, võlakirjadesse ja muudesse tingimustega lubatud 
varaklassidesse. 

Fondi investeerimiseesmärkide saavutamiseks ja fondi vara ese-
mete hindade kõikumistest tulenevate riskide maandamiseks võib 
fondivalitseja investeerida fondi vara tuletisinstrumentidesse. 

Lühiülevaade olulisematest investeerimispiirangutest 

Fondi vara investeeritakse üldjuhul sellistesse väärtpaberitesse, 
mis on vabalt võõrandatavad ja millega kaubeldakse Euroopa 
Majanduspiirkonna lepinguriigi7 (edaspidi lepinguriik) reguleeri-

                                                            
6 Specialty-ravimid on keeruliste meditsiiniliste näidustuste ravis kasutatavad 

kallihinnalised ravimid suhteliselt väikesele tarbijagrupile. 
7 Prospekti kinnitamise hetkel on Euroopa Majanduspiirkonna (EEA ehk 

European Economic Area) lepinguriikideks Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, His-
paania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Liechtenstein, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumee-
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tud väärtpaberiturul või muul reguleeritud turul, mis on lepingu-
riigi poolt tunnustatud ja korrapäraselt korraldatav ning mille 
vahendusel on võimalik avalikkusel omandada või võõrandada 
väärtpabereid, aga samuti Albaania, Ameerika Ühendriikide, Ar-
meenia, Aserbaidžaani, Austraalia, Bosnia ja Hertsegoviina, Brasii-
lia, Gruusia, Hiina, Hongkongi, Horvaatia, Iisraeli, India, Jaapani, 
Kanada, Kasahstani, Kosovo, Kõrgõzstani, Lõuna-Aafrika Vabarii-
gi, Lõuna-Korea, Makedoonia, Mehhiko, Moldova, Montenegro, 
Serbia, Singapuri, Šveitsi, Tadžikistani, Taiwani, Turkmenistani, 
Türgi, Ukraina, Usbekistani, Uus-Meremaa, Valgevene või Vene 
Föderatsiooni reguleeritud väärtpaberiturul. Kokku kuni 10% ula-
tuses fondi aktivate turuväärtusest võib fondi vara siiski investee-
rida ka väärtpaberitesse, mis ei vasta ülalkirjeldatud tingimustele. 

Fondi arvel on lubatud investeerida ühe isiku välja lastud väärt-
paberitesse kuni 10% fondi aktivate turuväärtusest. Ühte konso-
lideerimisgruppi kuuluvate isikute välja lastud väärtpaberite väär-
tus ei või kokku moodustada rohkem kui 20% fondi vara turu-
väärtusest. 

Kui väärtpaberi emitendiks või tagajaks on Eesti Vabariik või muu 
lepinguriik, Ameerika Ühendriigid, Austraalia, Horvaatia, Jaapan, 
Kanada, Kasahstan, Šveits, Türgi, Ukraina, Valgevene või Vene 
Föderatsioon või rahvusvaheline organisatsioon, millesse kuulub 
vähemalt üks lepinguriik, siis võib iga vastava riigi või rahvusva-
helise organisatsiooni emiteeritud või tagatud väärtpaberite ja 
rahaturuinstrumentide väärtus moodustada kuni 35% fondi akti-
vate turuväärtusest. 

Ühe investeerimisfondi fondiosakute väärtus võib moodustada 
kuni 20% fondi aktivate turuväärtusest. 

Fondi vara ei või ühes krediidiasutuses või samasse konsolideeri-
misgruppi kuuluvates krediidiasutustes kokku hoiustada rohkem 
kui 20% ulatuses fondi aktivate turuväärtusest. 

Fondi varasse kuuluvate tuletisinstrumentide avatud riskiposit-
sioonid kokku ei või ületada fondi vara puhasväärtust. 

Fondivalitseja võib fondi arvel võtta laenu ning repo- ja 
pöördrepotehingutest ja väärtpaberite laenamise tehingutest 
tulenevaid kohustusi kokku kuni 10% ulatuses fondi vara puhas-
väärtusest. Fondi arvel eelnimetatud tehingutega võetud kohus-
tuste tähtaeg ei tohi ühelgi juhul olla pikem kui kolm kuud. 

Täpsemad investeerimispiirangud ja riskide hajutamise reeglid on 
sätestatud tingimustes. 

Lühiülevaade olulisematest investeerimise ja riskijuhtimise 
tehnikatest 

Fondivalitseja rakendab fondi juhtimisel aktiivset juhtimispoliiti-
kat, kus põhirõhk on emitentide analüüsil, samuti riikide ja piir-
kondade makromajanduse analüüsil. Aktiivse juhtimise käigus  

                                                                                                       

nia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Suurbritannia, Taani, Tšehhi ja 
Ungari. 

otsitakse pidevalt võrdsete riskinäitajate juures parema tootluse-
ga investeeringuid. Sellistel tingimustel on võib olla õigustatud 
fondi vara realiseerimine ja seetõttu ei sea fondivalitseja piiran-
guid investeeringute kestusele. 

Siiski, fondijuht teeb tavaliselt investeeringuid lähtuvalt pikaajali-
sest nägemusest aktsia atraktiivsuse kohta ja taolise nägemuse 
realiseerumine aktsia hinna liikumise näol toimub üldjuhul pike-
ma perioodi jooksul. Seetõttu tuleks ka osakute omandamist käsi-
tada pikaajalise investeeringuna. Pikaajaline investeering tähen-
dab raha paigutamist fondi soovitavalt vähemalt viieks aastaks. 

Fondivalitseja on kehtestanud sisemised riskide juhtimise protse-
duurireeglid, mille eesmärk on muu hulgas võimaldada fondivalit-
sejal tuvastada, jälgida ja mõõta fondi vara investeerimisega seo-
tud riske ning neid maandada. 

Fondivalitseja teostab regulaarset kontrolli fondi investeeringute 
vastavuse üle investeerimispiirangutele ja riskide hajutamise 
nõuetele. 

Juhul kui väärtpaberiturul toimuvate sündmuste tõttu (seal hulgas 
kiired instrumentide hindade muutused) või muul põhjusel satub 
fondi portfell investeerimispiirangute või riskide hajutamise nõue-
tega vastuollu, on fondijuht kohustatud viivitamata tarvitusele 
võtma meetmed vastuolu kõrvaldamiseks. 

Lisaks fondijuhile teostab igapäevase investeerimistegevuse 
kontrolli fondivalitseja riskijuht. 

EELMISTE PERIOODIDE TOOTLUS 

Fondi eelmiste perioodide tootlus ega senine tegevuse ajalugu ei 
tähenda lubadust ega viidet fondi järgmiste perioodide tootluse 
või tegevuse eesmärkide saavutamise kohta. Investeeringud fondi 
võivad investorile tuua nii kasumit kui ka kahjumit, fondi tehtud 
investeeringu väärtuse säilimine ei ole garanteeritud. 

Fondi tootlus puhasväärtuse alusel aasta baasil oli 2006. kalend-
riaastal 21,05%, 2007. kalendriaastal 4,25%, 2008. kalendriaas-
tal -41,13%, 2009. kalendriaastal 44,30%, 2010. kalendriaastal 
16,82%, 2011. kalendriaastal -17,71% ja 2012. kalendriaastal 
8,70%. 

Fondi keskmine kumulatiivne tootlus eelmisel kahel, kolmel ja 
viiel kalendriaastal, võttes aluseks fondi puhasväärtuse, oli vasta-
valt -5,43%, 1,47% ja -2,36% aastas.  

Fondi tootlused viimaste kalendriaastate kaupa on esitatud pros-
pekti lisas 1 esitatud graafikul. Täpsemat teavet fondi eelmiste 
perioodide tootluse kohta saab fondivalitseja kodulehelt. 
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RISKID 
 

Fondi vara investeerimisega kaasnevad alati mitmesugused riskid, 
mis võivad teostudes ebasoodsalt mõjutada fondi tegevust ja osa-
kuomaniku investeeringu väärtust või realiseeritavust, osakuoma-
nike õigusi ja muid taolisi asjaolusid. Fondi investeeringud võivad 
osakuomanikule tuua nii kasumit kui ka kahjumit ja, fondi tehtud 
investeeringu väärtuse säilimine ei ole garanteeritud. 

Riskide realiseerumisel ja negatiivsete asjaolude kokkulangemisel 
võib riskide teostumise mõju fondi tegevusele ja tulemustele olla 
suur, seejuures võib osakuomanik kaotada olulise osa oma inves-
teeringu väärtusest. Riskide mõju ulatust ei ole võimalik täpselt 
prognoosida ja teatud juhtudel võib mõju olla suurem kui võib ta-
valiselt eeldada fondile määratud riskiprofiili põhjal. 

INVESTEERIMISTEGEVUSEGA KAASNEVAD MIS TAHES RISKID 
KANNAB OSAKUOMANIK. 

Enne osakute omandamise või võõrandamise otsuse tegemist pa-
lume hoolikalt tutvuda põhiteabe, prospekti, tingimuste, finants-
aruannete ning muude fondivalitseja kodulehel fondi kohta aval-
datud andmete ja dokumentidega. Samuti soovitame fondi käekai-
ku ja fondi kohta avaldatavat teavet jälgida kogu investeeringu 
hoidmise perioodil. 

ÜLEVAADE PEAMISTEST INVESTEERIMISRISKIDEST 

Mis tahes investeerimistegevusega kaasnevad riskid, mida võib 
kokkuvõtvalt iseloomustada kui võimalust mitte saavutada ka-
vandatud investeerimistulemust. Seetõttu võib osaku väärtus nii 
suureneda kui väheneda ja osakute tagasivõtmisel ei pruugi osa-
kuomanik tagasi saada algselt investeeritud rahasummat. 

Riskid, millega tuleb investeeringu tegemisel investeerimisfondi-
de osakutesse, aga ka muudesse väärtpaberitesse tingimata ar-
vestada, on alljärgnevad: 

 P ol i i t i l i n e  r isk  on võimalus, et riigis või piirkonnas, mille 
emitentide väärtpaberitesse on fondi vara investeeritud, 
toimuvad olulised (poliitilised) sündmused, mille tulemusena 
investeeringud kaotavad osaliselt või täielikult oma väärtuse. 
Poliitilise riskina on käsitatavad näiteks radikaalsed muuda-
tused majandus- ja õiguspoliitilises keskkonnas (näiteks nat-
sionaliseerimine), sotsiaalsed ja sisepoliitilised kriisiolukorrad 
(näiteks rahvarahutused), jms. Poliitilise riski vähendamiseks 
hajutatakse investeeringuid riikide kaupa. 

 Ä r i r isk  tuleneb emitendi äritegevuse iseloomust, mille tu-
lemused võivad tugevasti sõltuda sellest, mis arengufaasis 
(kasvu- või langusfaasis) majandus parasjagu on. See oma-
korda mõjutab otseselt sellise emitendi väärtpaberite väär-
tust. Äririski minimeerimiseks analüüsitakse ja jälgitakse emi-
tentide tegevust, samuti analüüsitakse muutusi majanduses, 
ning hajutatakse investeeringuid mitme emitendi vahel. 

 Kred i id i r is k  on võimalus, et väärtpaberi emitent ei täida 
endale võetud rahalisi kohustusi õigeaegselt, täidab neid 
osaliselt või ei täida üldse. Krediidiriski vähendamiseks ana-
lüüsitakse emitente ja nende usaldusväärsust, hajutatakse 

investeeringuid ning võidakse nõuda kohustuste täitmise ta-
gamiseks tagatisi. 

 Tehing u vas t aspo ole  r i sk  on võimalus, et tehingu vas-
taspool ei täida tehingu sõlmimisega endale võetud kohustu-
si. Tehingu vastaspoole riski minimeerimiseks eelistatakse 
tehingute sõlmimisel väikese riskitasemega krediidiasutusi 
või vastavale alale spetsialiseerunud usaldusväärseid tehin-
gupartnereid. 

 A r vel d u sr isk  on võimalus, et tehingu vastaspool ei ole 
arvelduse käigus suuteline üle kandma kokkulepitud raha-
summat või vastavat kogust väärtpabereid, kuigi lepinguline 
kohustus tema vastu on juba täidetud. Arveldusriski mini-
meerimiseks eelistatakse organiseeritud turge, mis toimivad 
põhimõttel „tehing makse vastu“ või kasutatakse makse-
agendi teenust. 

 T u r ur i sk  on võimalus, et investeeringute väärtus võib vas-
taval väärtpaberiturul toimuvate ebasoodsate sündmuste 
tõttu oluliselt väheneda. Ebasoodsaid hinnaliikumisi võivad 
põhjustada näiteks vastava riigi (või piirkonna) halvad ma-
jandusnäitajad, ebastabiilne poliitiline ja sotsiaalne keskkond 
jne. 

 Hi n n ar i sk  on võimalus, et investeeringu väärtus võib oluli-
selt väheneda seoses konkreetse väärtpaberi hinna eba-
soodsa muutumisega. 

 L i kvi i d susr i sk  on võimalus, et väärtpabereid ei õnnestu 
müüa õiglase hinnaga, sest turul puudub piisav ostuhuvi. 
Likviidsusriski vähendamiseks investeeringuid hajutatakse. 

 V al uut ar i sk  on võimalus, et investeeringute väärtus vähe-
neb tulenevalt valuutakursi ebasoodsast muutumisest fondi 
baasvääringu suhtes. Valuutariski vähendamiseks hajutatak-
se investeeringuid riikide kaupa ja kasutatakse tuletistehin-
guid. 

 D ep oor i s k  on depositooriumi hoitava vara kadumise või 
hävimise risk tema maksejõuetuse, pankroti, hooletuse või 
tahtliku teo tõttu. 

 Haj ut amat use  r i sk  on täiendav hindade kõikumise risk, 
mis on investeeringute või turgude kontsentreerumise taga-
järg. 

 I nt r ess i r i sk  on võimalus, et investeeringute hulka kuulu-
vate võlaväärtpaberite väärtus langeb üldise intressitaseme 
tõustes. 

 Õigu ssüsteemi  muutu mise  r i sk  on risk, et investee-
ringut puudutavad õigusaktid, sealhulgas maksusüsteemi 
reguleerivad õigusaktid võivad oluliselt muutuda. 

 Hi n d am i sr i sk  on risk, et vähelikviidse või reguleeritud 
turul mittekaubeldava väärtpaberi, millel puudub usaldus-
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väärne hinnanoteering, hindamisel kasutab fondivalitseja 
hindamismudelite sisenditena endapoolseid hinnanguid, mil-
le baasil saadud hind võib oluliselt erineda hiljem sellise 
väärtpaberiga tehtud tehingu hinnast. 

Ülevaade fondi tegevust enim puudutavatest riskidest ja 
muudest olulistest asjaoludest 

Fond investeerib tavaolukorras põhilise osa fondi varast selliste 
farmaatsiasektori ettevõtjate aktsiatesse, mis keskenduvad oma 
tegevuses geneeriliste ravimite ettevalmistamisele, tootmisele ja 
vahendusele. Taolise investeerimisstrateegia tulemusel sõltub 
fondi käekäik olulisel määral geneeriliste ravimite alamsektorit 
puudutavatest sündmustest ehk fondil on märkimisväärne h aj u-
t am a t u s e  r i sk . 

Oluline osa fondi investeeringutest on tehtud arenevate riikide 
aktsiaturgudele, mis on oma olemuselt vähemlikviidsed ja 
volatiilsemad kui arenenud riikide aktsiaturud. Eelneva tõttu võib 
ühelt poolt olla raskendatud investeeringute müümine ja teisalt 
on tavapärasest suurem oht hindade volatiilsusele. Sellest tulene-
valt kaasneb fondi investeeringutega tavapärasest kõrgem l i k-
v i id susr isk  ja h innar isk . 

Fondi peamise investeerimispiirkonna riike võib tavapärasest 
enam negatiivselt mõjutada poliitiline, majanduslik, sotsiaalne 
ning usust tulenev ebastabiilsus ja valitsuse regulatsioonidest ja 
seadustest ning nende muudatustest tulenev mõju. Seega on 
fondile omane kõrgendatud p o l i i t i l in e  r i sk  ning õ ig u ssüs-
t ee m i  mu u t um i s e r is k . 

Oluline osa fondi varast võib olla investeeritud fondi baasväärin-
gust erinevates vääringutes, mistõttu võib osaku puhasväärtust 
olulisel määral mõjutada valuutakursside järsk muutumine. 

Oluline osa fondi investeeringutest võib olla tehtud äriühingutes-
se, mille tulud ja kulud või vara ja kohustused on erinevates va-
luutades, mistõttu võib emitendi võimet täita oma kohustusi ne-
gatiivselt mõjutada val u ut ar i sk . 

Selles alapunktis esitatud riskid on fondi investeerimispoliitikat ja 
-eesmärke arvestades tavapärastest investeerimisriskidest fondile 
tõenäoliselt kõige omasemad. See ei tähenda siiski, et muude in-
vesteerimisriskide esinemine on välistatud. Investeeringu tegemi-
sel fondi tuleb kaaluda kõiki investeerimisega kaasnevaid riske 
ning hinnata nende esinemise tõenäosust ja võimalikku mõju. 

Lisaks tavapärastele investeerimisriskidele, tuleb osakuomanikul 
arvestada võimalusega, et fondi tegevuses leiavad aset sündmu-
sed, millel võib samuti olla oluline mõju osakuomaniku investee-
ringule fondis. Näiteks võidakse tingimustes ja õigusaktides sä-
testatud tingimustel ja korras peatada osakute väljalase või taga-
sivõtmine, fond võidakse reorganiseerida, ühendada teise inves-
teerimisfondiga või likvideerida. Samuti võidakse tingimustesse 
teha olulisi muudatusi, seal hulgas fondi investeerimispoliitika, 
osakutega seotud õiguste ja fondi või osakuomaniku arvel maks-
tavate tasudega seotud küsimustes. Mitmed nimetatud sündmus-
test võivad toimuda etteteatamiseta ja tulla seetõttu osakuoma-
nikule ootamatult. 

Tuletisinstrumentidega seotud riskid 

Fondi investeerimiseesmärkide saavutamiseks ja fondi vara ese-
mete hindade kõikumistest tulenevate riskide maandamiseks võib 
fondi vara investeerida tuletisinstrumentidesse. Tuletisinstrumen-
tidega kaasnevad muuhulgas järgmised riskid: 

 Tuletisinstrumendid on ajaliselt piiratud ja võivad lõppkuu-
päeval kaasa tuua alusvara tarnimise kohustuse; 

 Tuletisinstrumendiga kaasneb sageli kõrge võimendus. Sel-
lest tulenevalt võib juba väike tuletisinstrumendi alusvara 
hinnamuutus põhjustada suuremat kahjumit kui tuletisinst-
rumendi tagatiseks seatud vara suurus. 

Kui tuletisinstrumendiga kaasnevate kohustuste täitmine toimub 
ainult rahalise arvelduse kaudu, siis võib fond taolise tuletisinst-
rumendi tagatisena kasutada ainult raha, likviidseid võlakirju või 
rahaturuinstrumente või muud likviidset vara, mille realiseerimine 
võimaldab tekkinud rahalist kohustust piisava kiirusega täita. 

TEAVE FONDI RISKITASEME KOHTA 

Fondivalitseja klassifitseerib valitsetavad investeerimisfondid 
lähtuvalt Euroopa finantsturu regulaatori eurofondide rakendus-
juhendis CESR/10-673 kirjeldatud metoodikast, mille kohaselt 
jaotatakse fondid riski- ja tootluskategooriatesse (edaspidi riski-
kategooria) 1 kuni 78. Klassifitseerimise aluseks on fondi osaku 
puhasväärtuse või selle puudumisel fondi investeerimisstratee-
giat iseloomustava(te) turuindeksi(te) viimase viie aasta iganäda-
laste tootluste alusel arvutatud annualiseeritud standardhälve 
(fondi volatiilsus). 

Farmaatsiatööstust, eriti geneeriliste ravimite tootjate segmendi 
emitente iseloomustavateks näitajateks on ajalooliselt olnud kõr-
ge kapitali kasutamise efektiivsus ja majandustulemuste suhteline 
stabiilsus ning jätkusuutlikkus. Seetõttu peetakse farmaatsiatöös-
tust defensiivseks ja vähemvolatiilseks sektoriks võrreldes paljude 
muude tööstusharudega. Siiski, kuna fond investeerib eelkõige 
arenevatele turgudele, tähendab see suuremat riski võrreldes 
arenenud turgudele investeerivate sarnaste sektorifondidega. 

Arvestades, et tegemist on spetsiifilisse majandusharusse ja 
peamiselt arenevatele turgudele investeeriva aktsiafondiga, tuleb 
fondi käsitada k õrge  r i sk i tasemeg a investeerimistootena. 

Fond kuulub r i sk i kat eg oor iasse  6 . See tähendab, et fondi 
volatiilsus on vahemikus 15-25%, 

Fondile omistatud riskikategooria võib aja jooksul muutuda. Kui 
eelneva nelja kuu jooksul on igal mõõtmise hetkel fondi volatiilsus 
olnud erinev kehtivale riskikategooriale sobivast volatiilsuse ta-
semest, muudetakse fondi riskikategooriat. 

Lisateave eri väärtpaberite omaduste ja nendega seotud riskide 
kohta on kättesaadav SEB kodulehelt aadressil 
www.seb.ee/investorkaitse. 

                                                            
8  Kasutatav skaala ulatub riskikategooriast 1 riskikategooriani 7, kusjuures fondi 

riskitase on seda kõrgem, mida suurem on riskikategooria. NB! Madalaim riski-
kategooria 1 ei tähenda riskivaba investeeringut. 
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TÜÜPINVESTORI KIRJELDUS 

Fond on mõeldud eelkõige kõrg e r isk i t a l uvus eg a  investori-
tele, kes soovivad oma investeeringute portfelli täiendada far-
maatsiasektori ettevõtjate aktsiatesse investeeriva fondiga. 

Fond sobib investoritele, kes ootavad investeeringult võlakirjade-
ga võrreldes pikaajaliselt kõrgemat tulu ning kes on valmis see-
juures aktsepteerima võlakirjadega võrreldes märkimisväärselt 
kõrgemat riski. Soovitatav investeerimisperiood on vähemalt viis 
aastat ning investeerimisperioodi vältel tuleks olla valmis taluma 
suurt vara väärtuse kõikumist. 

Fondi investeerivale isikule on soovitatav omada eelnevaid tead-
misi finantsturgude kohta või varasemat investeerimisfondidesse 
investeerimise kogemust. Lisaks on soovitatav varasem kogemus 
aktsiatesse või aktsiafondidesse ja arenevatele turgudele inves-
teerimisel. 

Fondi tuleks kasutada üksnes ühe osana osakuomaniku hajutatud 
investeeringute portfellis. Fondivalitseja soovitab enne investee-
rimisotsuse langetamist konsulteerida professionaalse investee-
rimisnõustajaga. 

 

FONDI JA OSAKUOMANIKU TULU; ÜLEVAADE MAKSUSTAMISEST 
 

Et selgitada fondist teenitava võimaliku tulu maksustamisega seo-
tud asjaolusid, on soovitatav konsulteerida professionaalse mak-
sunõustajaga. Prospektis esitatud ülevaade kirjeldab vaid kõige 
üldisemaid maksustamispõhimõtteid ega pruugi käsitleda aspekte, 
mis on olulised konkreetse osakuomaniku tulu maksustamisel. 

Fondivalitseja ei tegutse osakuomaniku nõustajana maksuküsi-
mustes ja see kehtib ka juhul, kui fondivalitseja on fondi dokumen-
tides või muudes teabematerjalides viidanud konkreetsele maksu-
käitumisele. 

Maksustamist reguleerivad õigusaktid võivad tulevikus muutuda ja 
fondist teenitud tulu maksustamine sõltub iga osakuomanikuga 
seonduvatest individuaalsetest asjaoludest, sealhulgas tema 
residentsusest, juriidilise isiku vormist ja muudest sarnastest asja-
oludest. 

FONDI JA OSAKUOMANIKU TULU 

Fond võib teenida tulu peamiselt fondi varasse kuuluvate väärt-
paberite hinnamuutustelt ning väärtpaberitele ja hoiustele tehta-
vatest väljamaksetest (näiteks dividendid või intressid). 

Fondi vara investeerimisest teenitud tulu reinvesteeritakse ja 
akumuleeritakse fondi. Investeerimistegevusega saavutatud fondi 
vara väärtuse suurenemine või vähenemine kajastub osaku pu-
hasväärtuse suurenemises või vähenemises (fondide osakud on 
nn kasvuosakud). Oma investeeringult seeläbi saadud kasu või 
kahju saab osakuomanik realiseerida osaku tagasimüügi kaudu. 
Kui osaku tagasivõtmishind ületab selle soetusmaksumust (välja-
laskehinda), siis on osakuomanik saanud fondi investeerimisest 
tulu, vastasel juhul aga kahju. 

TULUMAKS 

Eesti Vabariigi õigusaktide kohaselt ei ole fond maksukohustusla-
ne ja fondi teenitud tulu ei kuulu seetõttu Eesti Vabariigis mak-
sustamisele. Fondi poolt välisriigis teenitud tulu võib siiski teatud 
juhtudel olla maksustatav. 

Osakuomaniku fondist teenitud tulu maksustatakse prospekti 
koostamise hetke seisuga kasuna vara võõrandamisest, vastavalt 

tulumaksuseaduse §-le 15. Kasu või kahju osaku võõrandamisest 
on osaku soetamismaksumuse (s.o väljalaskehind) ja müügihinna 
(s.o tagasivõtmishind) vahe. Osakuomanikul on õigus kasust ma-
ha arvata või kahjule juurde liita osakute müügi või vahetamisega 
otseselt seotud dokumentaalselt tõendatud kulud. 

R es i d en di s t  f üü si l i s e st  i s i k u s t  osakuomaniku poolt osaku-
te müügist saadud tulu maksustatakse 21%-lise tulumaksumää-
raga. Vastava tulu deklareerimine ja sellelt tulumaksu tasumine 
on osakuomaniku kohustuseks. 

Tulumaksuga ei maksustata tulu, mida residendist füüsiline isik 
saab osakute vahetamisest fondivalitseja valitsetava teise inves-
teerimisfondi osakute vastu, kui investorile ei tehta seejuures 
väljamakseid. 

R es i d en di s t  j u r i i d i l i s t e  i s i k u t e  osakute müügist saadud 
tulu ei maksustata. Selliselt saadud tulu arvatakse tema kasumi 
hulka ning maksustatakse üldises korras kasumi jaotamisel. 

Mi t t er es id end i st  osakuomaniku puhul ei ole osakute müügist 
saadud tulu Eesti Vabariigis tulumaksuga maksustatav. Samas 
võib fondist teenitud tulu olla maksustatav osakuomaniku resi-
dentriigis. 

INVESTEERIMISKONTO 

Investeerimiskonto süsteemi kaudu investeerides on füüsilisest 
isikust investoril võimalus fondist teenitud tulult tulumaksu 
maksmist edasi lükata kuni tulu tarbimisse võtmise hetkeni. 
Investeerimiskonto on tavaline arvelduskonto, mis võetakse 
kasutusele eesmärgiga teha sellelt ainult finantsinvesteeringuid. 
Tulumaksukohustus tekib siis, kui isiku kõikidelt 
investeerimiskontodelt tehtud väljamaksed ületavad selle 
väljamakse järgselt kõikidele investeerimiskontodele tehtud 
sissemaksete jääki. Sissemaksete jääk arvutatakse pärast iga 
sisse- ja väljamakset, liites sissemakse eelnevale jäägile või 
lahutades väljamakse eelnevast jäägist. 

Täpsema teabe saamiseks investeerimiskonto kasutamise võima-
lustest, eripäradest ja tingimustest palume tutvuda asjakohase 
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Maksu- ja Tolliameti (MTA) koostatud ülevaatega aadressil 
http://www.emta.ee/index.php?id=27945. 

KÄIBEMAKS 

Käibemaksuseaduse kohaselt maksustatakse käibemaksuga 
muuhulgas väärtpaberite hoidmise ja haldamise teenus ning vara 
hoidmise teenus. Eeltoodust johtuvalt maksustatakse käibemak-
suga depootasu ja muud fondi vara hoidmisega seotud kulud. 

TÄIENDAV TEAVE 

Lisaks eelpool toodule soovitame tutvuda ka MTA koostatud üle-
vaatega Eesti investeerimisfondidega seonduvatest maksusta-
misreeglitest, mis on kättesaadavad MTA kodulehelt aadressil 
http://emta.ee/public/investeerimisfondide_juhend_2009.pdf. 

 

FONDI OSAKUD 
 

Osak on mittemateriaalsel kujul käibiv nimeline väärtpaber, mis 
väljendab osakuomaniku kaasomandi osa fondi varast. Osaku 
kohta ei väljastata osakutähte ega muud sellelaadset dokumenti. 
Osaku omamist tõendab kanne osakuteregistris. 

Fondil on ühte liiki osakuid, igaüks nimiväärtusega 10 eurot. Osa-
kute registrit peab SEB Pank. 

Osak on jagatav. Osaku jagamise tulemusena tekkiv murdosak 
näidatakse täpsusega neli kohta pärast koma. Ümardamine toi-
mub järgmiste reeglite järgi: arvud XXX,XXXX0 kuni XXX,XXXX4 
ümardatakse allapoole arvuks XXX,XXXX ja arvud XXX,XXXX5 kuni 
XXX,XXXX9 ümardatakse ülespoole arvuks XXX,XXX(X+1). 

OSAKUST TULENEVAD ÕIGUSED JA KOHUSTUSED 

Osakud annavad osakuomanikele võrdsetel alustel võrdsed õigu-
sed. Osak ei anna osakuomanikule hääleõigust. Fondil ei ole üld-
koosolekut. 

Osakuomanikul on õigus: 
 nõuda fondivalitsejalt talle kuuluvate osakute tagasivõtmist 

vastavalt tingimustele ja Eesti Vabariigi õigusaktidele; 
 võõrandada temale kuuluvaid osakuid kolmandatele isikute-

le; 
 pärandada talle kuuluvaid osakuid; 
 vahetada osakuid fondivalitseja valitsetava teise investeeri-

misfondi osakute vastu, kui see on lubatud teise fondi tingi-
mustega; 

 saada vastavalt tingimustele oma osakute arvust tulenev osa 
fondi likvideerimisel järelejäänud varast; 

 nõuda fondivalitsejalt tema kohustuste rikkumisega tekita-
tud kahju hüvitamist; 

 saada IFS-is sätestatud teavet fondi tegevuse kohta; 
 nõuda fondivalitseja kulul fondi viimase kolme aasta aasta-

aruandest ja viimasest poolaastaaruandest (kui see on kinni-
tatud viimasest aastaaruandest hiljem) ning põhiteabest, 
tingimustest ja prospektist ärakirja väljastamist; 

 nõuda registripidajalt väljavõtet registrist temale kuuluvate 
osakute kohta; 

 toimida muul õigusaktides või tingimustes sätestatud viisil. 

Osakuomanik on kohustatud järgima tingimustes ja Eesti Vabarii-
gi õigusaktides sätestatut. 

Osakuomanik ei vastuta isiklikult fondi kohustuste eest, mida 
fondivalitseja on osakuomanike ühisel arvel võtnud, samuti ko-
hustuste eest, mille täitmist fondi arvelt on fondivalitsejal vasta-
valt tingimustele õigus nõuda. Osakuomaniku vastutus nende 
kohustuste täitmise eest on piiratud tema osaga fondi varas. 

Osakuomanik on kohustatud osakutega tehingute tegemisel ja 
osakutest tulenevate õiguste teostamisel toimima heauskselt ning 
kooskõlas õigusaktide ja tingimuste sätetega ning arvestama ausa 
ja eetilise kauplemise põhimõtete ja teiste osakuomanike õigusta-
tud huvidega. 

Eelviidatud põhimõtetega peetakse muu hulgas vastuolus olevaks 
tehinguid, mis on fondivalitseja subjektiivse hinnangu kohaselt 
suunatud tulu teenimisele osaku lühiajalisest hinnamuutusest 
üritades ära kasutada fondi investeerimispoliitikast tingitud pu-
hasväärtuse arvutamise iseärasusi või tehinguid, mis oma mahu, 
sageduse muu sarnase omaduse tõttu takistavad fondi korrapä-
rast valitsemist (seal hulgas nt market timing ehk tehingute ajas-
tamine või excessive trading ehk ülemäärane tehingute tegemi-
ne). 

FONDI JA OSAKU PUHASVÄÄRTUSTE MÄÄRAMINE 

Fondi puhasväärtuse määramisel lähtub fondivalitseja kehtivatest 
õigusaktidest, tingimustest ja fondivalitseja kehtestatud valitse-
tavate investeerimisfondide vara puhasväärtuse määramise kor-
rast. 

Fondi vara puhasväärtus määratakse üldreeglina selliselt, et fondi 
vara väärtusest arvatakse maha nõuded fondi vastu. Osaku pu-
hasväärtuse määramiseks jagatakse fondi vara puhasväärtus 
kõigi arvestuse hetkeks väljalastud ja tagasi võtmata osakute 
arvuga. Osaku puhasväärtus määratakse täpsusega viis kohta 
pärast koma. 

Fondi vara puhasväärtus, osaku puhasväärtus ja väljalaske- ning 
tagasivõtmishind määratakse iga arvelduspäeva kohta sellele 
järgneval arvelduspäeval hiljemalt kell 12.00. Fondi vara puhas-
väärtus, osaku puhasväärtus, aga samuti väljalaske- ja tagasivõt-
mishind arvutatakse väljendatuna eurodes (fondi baasvääring). 

Osaku puhasväärtus ja väljalaske- ning tagasivõtmishind avalda-
takse fondivalitseja kodulehel viivitamata pärast puhasväärtuse 
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määramist. Kui pärast puhasväärtuse avaldamist toimub erakor-
raline sündmus või saab teatavaks erakorraline teave, mis fondi-
valitseja parima professionaalse hinnangu kohaselt mõjutab oluli-
selt osaku puhasväärtuse kujunemist, siis võib fondivalitseja, kui 
see on tema hinnangul osakuomanike parimates huvides, avalda-
tud puhasväärtuse viivitamata tühistada ning arvutada ja avalda-
da uue, valitsevatele asjaoludele vastava osaku puhasväärtuse. 

Fondi vara ja seega ka osaku puhasväärtus võib seoses fondi vara 
investeerimisega tingimustes nimetatud varaklassidesse olulises 
ulatuses kõikuda. 

 

OSAKUTE VÄLJALASE, TAGASIVÕTMINE JA VAHETAMINE 
 

OSAKUTE VÄLJALASE 

Üldsätted 

Osaku omandamiseks peab osakuid omandada soovival isikul 
(edaspidi taotleja) olema 9 SEB Pangas väärtpaberikonto. Väärt-
paberikontot saab avada SEB Panga kontorites või internetipanga 
vahendusel. Teavet SEB Panga kontorite asukoha ja lahtiolekuae-
gade kohta saab SEB kodulehelt aadressil 
www.seb.ee/index/30010303. 

Juhul kui taotleja teostab oma väärtpaberite hoidmist teise kon-
topidaja kaudu ja see kontopidaja on avanud SEB Pangas väärt-
paberikonto (nn esindajakonto), mille kaudu ta korraldab väärt-
paberite hoidmist oma nimel ning klientide jaoks ja arvel, võib 
taotleja poolt omandatavad osakud kanda sellele esindajakontole 
ja taotleja isiklik väärtpaberikonto ei ole tingimata vajalik. 

Osakute väljalase on avalik. Osakute väljalase ei ole ajaliselt piira-
tud ning nende emissioonimahtu ega väljalastavate osakute arvu 
kindlaks ei määrata. 

Prospekti kinnitamise hetkel pakutakse osakuid avalikult üksnes 
Eesti Vabariigis. Fondi ei ole registreeritud avalikuks pakkumiseks 
välisriikides. 

Osakute väljalaske korraldaja võib ostutaotluse täitmisest keeldu-
da. Eelkõige olukorras, kus taotleja varasem tegevus osakutega 
tehingute tegemisel on fondivalitseja hinnangul olnud vastuolus 
teiste osakuomanike õigustatud huvidega või hea usu või ausa ja 
eetilise kauplemise põhimõtetega, kuid taotleja on oma tegevust 
vaatamata sellekohasele hoiatusele jätkanud. 

Osakute väljalaske kord 

Osakute väljalaset korraldab SEB Pank. Osakute omandamiseks 
esitab taotleja vormikohase ostutaotluse. Osakute ostutaotlusi 
saab esitada SEB Pangale otse või teiste turustajate (vahendajad) 
kaudu. 

                                                            
9  Juhul kui osakuomanik teostab oma väärtpaberite hoidmist teise kontopidaja 

kaudu ning see kontopidaja on avanud SEB Pangas väärtpaberikonto (nn esin-
dajakonto), mille kaudu ta korraldab osakute hoidmist oma nimel ning klientide 
jaoks ja arvel, võib osakuomanikule kuuluvad osakud kanda vastavale esinda-
jakontole ning osakuomaniku isiklik väärtpaberikonto ei ole tingimata vajalik. 

Täpsemat teavet ostutaotluste vastuvõtmise tingimuste ja korra 
kohta saab SEB Pangalt või vastavalt vahendajalt. 

Osakute väljalaske tingimused 

Osakut saab omandada väljalaskehinnaga, milleks on osaku pu-
hasväärtus, mis avaldatakse ostutaotluse laekumise päevale10 
järgneval arvelduspäeval (T+1) ja millele on lisatud osaku välja-
lasketasu. 

Taotlejale väljalastavate osakute arv saadakse fondi investeerita-
va rahasumma jagamisel osakute väljalaskehinnaga. Juhul kui 
jagamise tulemus ei ole täisarv, lastakse välja vastav murdosak. 

Ostutaotluse alusel väljalastavad osakud kantakse taotleja väärt-
paberikontole vastava ostutaotluse laekumisele järgneval (T+1) 
arvelduspäeval. 

Osak arvatakse väljalastuks ja kõik sellest tulenevad õigused tek-
kinuks osaku registreerimise hetkest registris (s.o SEB Panga juu-
res avatud väärtpaberikontol või muul registri kontol). 

Osakute väljalaske peatamine 

Fondivalitseja võib kuni kolmeks kuuks peatada osakute väljalas-
ke, kui osakute väljalase kahjustaks oluliselt osakuomanike huve. 
Osakute väljalaske peatamisest ja selle põhjustest teatab fondiva-
litseja viivitamata Finantsinspektsioonile ja depositooriumile. 

Finantsinspektsioon võib oma ettekirjutusega nõuda fondivalitse-
jalt osakute väljalaske peatamist, kui on kahtlus, et osakute välja-
laske või avaliku pakkumise kohta õigusaktides sätestatud nõu-
deid on rikutud, või kui on sellise rikkumise oht või osakute välja-
laske peatamine on muudel põhjustel vajalik osakuomanike õi-
gustatud huvide kaitseks. 

Teate osakute väljalaske peatamisest avaldab fondivalitseja viivi-
tamata prospektis sätestatud ajalehes ja fondivalitseja kodulehel. 

                                                            
10  Ostutaotluse laekumise päevaks (T) on päev, mil ostutaotlus laekub SEB Panga-

le. Seda ka juhul kui ostutaotlus esitatakse vahendaja kaudu. Kui ostutaotlus 
laekus SEB Pangale pärast kella 16.00 või päeval, mis ei ole arvelduspäev, siis 
arvatakse ostutaotlus laekunuks esimesena järgneval arvelduspäeval. Taotleja 
peab arvestama, et taotluse esitamisel vahendaja kaudu võib selle laekumine 
SEB Pangale võtta täiendava aja. 
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OSAKUTE TAGASIVÕTMINE 

Osakute tagasivõtmise kord 

Osakuomanikul on igal ajal õigus nõuda osakute tagasivõtmist.  

Osakute tagasivõtmist korraldab SEB Pank. Osakute tagasivõtmi-
seks tuleb osakuomanikul esitada vormikohane tagasimüügitaot-
lus. Tagasimüügitaotlusi saab esitada SEB Pangale otse või teiste 
vahendajate kaudu. 

Täpsemat teavet tagasimüügitaotluste vastuvõtmise tingimuste 
ja korra kohta saab SEB Pangalt või vastavalt vahendajalt. 

Osakute tagasivõtmise tingimused 

Osakud võetakse tagasi tagasivõtmishinnaga, milleks on osaku 
puhasväärtus, mis avaldatakse tagasimüügitaotluse laekumise 
päevale11 järgneval arvelduspäeval (T+1) ja millest on maha arves-
tatud osaku tagasivõtmistasu. Osakuomanikule osakute tagasi-
võtmise tulemusena väljamakstav summa saadakse tagasi võeta-
vate osakute arvu korrutamisel tagasivõtmishinnaga. 

Tagasimüügisumma väljamakse tehakse vastava tagasimüügi-
taotluse laekumise päevale järgneval kolmandal arvelduspäeval 
(T+3). Tagasimüügisumma väljamakse tegemisega samal ajal 
kustutatakse tagasi võetavad osakud registrist (s.o SEB Panga 
juures avatud väärtpaberikontolt või muult registri kontolt). 

Väljamakse tagasi võetavate osakute eest tehakse osakuomaniku 
sellele arvelduskontole, millega on seotud tagasimüügitaotluses 
märgitud väärtpaberikonto. 

Juhul kui ühel ja samal arvelduspäeval laekunud tagasimüügitaot-
luste (seal hulgas vahetamisavalduste) rahaline koguväärtus üle-
tab 3% (kolm protsenti) fondi puhasväärtusest, on fondivalitsejal 
õigus maksta tagasimüügisummad vastavate tagasimüügitaotlus-
te alusel välja hiljemalt tagasimüügitaotluste laekumise päevale 
järgneval kümnendal arvelduspäeval (T+10). Juhul kui fondivalit-
seja on otsustanud tagasimüügisumma väljamakse vastaval ar-
velduspäeval laekunud tagasimüügitaotluste osas edasi lükata, ei 
mõjuta see järgnevatel päevadel laekunud tagasimüügitaotluste 
täitmist – need täidetakse tavapärases korras, välja arvatud juhul, 
kui edasilükkamise aluseks olevad asjaolud korduvad. 

Osakute tagasivõtmise peatamine 

Osakute tagasivõtmine peatatakse fondivalitseja otsusega või 
Finantsinspektsiooni vastavasisulise ettekirjutuse alusel. 

Fondivalitseja võib kuni kolmeks kuuks peatada osakute tagasi-
võtmise, kui fondi vara puhasväärtuse arvutamine on takistatud, 
fondi kontodel olevast rahast ei piisa osakute tagasimüügisum-
made väljamaksmiseks või selle väljamaksmisega kahjustataks 
fondi korrapärast valitsemist ning kui fondi väärtpabereid ja 
muud vara ei ole võimalik viivitamata müüa või sellega kahjusta-
taks oluliselt teiste osakuomanike huve. 

                                                            
11  Tagasimüügitaotluse laekumise päevaks (T) on päev, mil tagasimüügitaotlus 

laekub SEB Pangale. Seda ka juhul kui tagasimüügitaotlus esitatakse vahendaja 
kaudu. Kui tagasimüügitaotlus laekus SEB Pangale pärast kella 16.00 või päe-
val, mis ei ole arvelduspäev, siis arvatakse tagasimüügitaotlus laekunuks esi-
mesena järgneval arvelduspäeval. Taotleja peab arvestama, et taotluse esita-
misel vahendaja kaudu võib selle laekumine SEB Pangale võtta täiendava aja. 

Teade tagasivõtmise peatamisest avaldatakse viivitamata pros-
pektis sätestatud ajalehes ja fondivalitseja kodulehel. 

Ajal, mil osakute tagasivõtmine on peatatud, ei tohi ühtegi osakut 
välja lasta ega tagasi võtta, seal hulgas ei tohi teha osakute vahe-
tustehinguid. 

OSAKUTE VAHETAMINE 

Osakute vahetamise kord 

Osakuomanikul on õigus vahetada osakuid fondivalitseja valitse-
tava teise investeerimisfondi osakute vastu, kui see ei ole selle 
teise fondi tingimustega keelatud.  

Osakute vahetamist korraldab SEB Pank. Osakute vahetamiseks 
esitab osakuomanik vormikohase vahetamise teate. Osakute 
vahetamise teate esitab osakuomanik SEB Pangale otse või va-
hendaja kaudu. 

Vahetamise teates näitab osakuomanik vahetatavate osakute 
koguse ja määratleb investeerimisfondi, mille osakuid ta soovib 
vahetamise kaudu omandada. 

Osakute vahetamise korraldaja võib vahetamise teate täitmisest 
keelduda. Eelkõige olukorras, kus osakuomaniku varasem tegevus 
osakutega tehingute tegemisel on fondivalitseja hinnangul olnud 
vastuolus teiste osakuomanike õigustatud huvidega või hea usu 
või ausa ja eetilise kauplemise põhimõtetega, kuid osakuomanik 
on oma tegevust vaatamata sellekohasele hoiatusele jätkanud. 

Osakute vahetamise tingimused 

Osakute vahetamisel toimub osakute tagasivõtmine ja teise in-
vesteerimisfondi osakute väljalaskmine, kusjuures osakuomani-
kule väljamakseid ei tehta. Osakute vahetamise päevaks on vahe-
tamise teate laekumise päevale12 järgnev kolmas arvelduspäev 
(T+3). 

Osakute tagasivõtmishind ning teise investeerimisfondi osakute 
väljalaskehind vastavates tehingutes määratakse vahetamise 
teate laekumise päevale järgneval arvelduspäeval (T+1) kehtivate 
puhasväärtuste alusel. 

Vahetamise tulemusel omandab osakuomanik osakute tagasi-
võtmishinna ulatuses maksimaalse hulga teise investeerimisfondi 
osakuid, võimalusel ka murdosakuid. 

ARVELDAMISE PÕHIMÕTTED OSAKUTE VÄLJALASKEL, 
TAGASIMÜÜGIL JA VAHETAMISEL 

Arveldamine osakute väljalaske- ja tagasivõtmistehingute tege-
misel toimub osakute nimivääringus. 

 

                                                            
12  Vahetamise teate laekumise päevaks (T) on päev, mil vahetamise teade laekub 

SEB Pangale. Seda ka juhul kui vahetamise teade esitatakse vahendaja kaudu. 
Kui vahetamise teade laekus SEB Pangale pärast kella 16.00 või päeval, mis ei 
ole arvelduspäev, siis arvatakse vahetamise teade laekunuks esimesena järg-
neval arvelduspäeval. Taotleja peab arvestama, et taotluse esitamisel vahenda-
ja kaudu võib selle laekumine SEB Pangale võtta täiendava aja. 
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TASUD JA KULUD 
 

OSAKUTE VÄLJALASKEL JA TAGASIVÕTMISEL MAKSTAVAD 
TASUD 

Osakuid saab omandada väljalaskehinnaga. Osaku väljalaskehin-
naks on osaku puhasväärtus, millele on lisatud väljalasketasu. 
Väljalasketasu määra kehtestab tingimustes sätestatud piirmäära 
arvestades fondivalitseja. Ke h t i vaks  vä l j a l asket asu  mää-
raks  on  1% osaku  puh asväärtus est .  

Fondivalitseja võtab osakud tagasi tagasivõtmishinnaga. Osaku 
tagasivõtmishinnaks on osaku puhasväärtus, millest on maha 
arvatud tagasivõtmistasu. Tagasivõtmistasu määra kehtestab 
tingimustes sätestatud piirmäära arvestades fondivalitseja. K eh -
t i v ak s  t ag as iv õ t m i st a s u  m ää r a ks  o n  0 % o s aku  pu-
h as vä är t u s es t .  

Osaku väljalaske- ja tagasivõtmistasu makstakse osaku omanda-
nud või tagastanud isiku arvel. 

FONDI ARVELT MAKSTAVAD TASUD 

Valitsemistasu 

Fondi arvelt makstakse fondivalitsejale tasu fondi valitsemise 
eest, mis koosneb igakuisest põhiosast ja igaaastasest tulusus-
preemiast. 

Valitsemistasu põhiosa suuruse otsustab tingimustes sätestatud 
piirmäära arvestades fondivalitseja. K eh t i v  va l i t sem i stasu  
p õh i o s a  määr  o n  0 % a as t a s  3 6 5 -p ä eva s e a a s t a  b a a-
s i l  f ond i  akt iv at e  i g a p ä ev as es t  t u r u v ä ärt u s es t ,  millest 
on maha arvatud nõuded fondi vastu13.  

Valitsemistasu põhiosa kajastatakse igapäevaselt fondi kohustu-
sena ja kalendrikuu jooksul kogunenud valitsemistasu põhiosa 
makstakse fondivalitsejale välja üks kord kuus hiljemalt vastavale 
kalendrikuule järgneva kuu viiendaks arvelduspäevaks. 

Tulususpreemia 

Lisaks valitsemistasu põhiosale arvestatakse ja makstakse fondi 
arvelt fondivalitsejale tulususpreemiat 15% (viisteist protsenti) 
osaku väärtuse14 kasvu sellelt osalt, mis ületab tulususpreemia 
arvutusläve. 

Tulususpreemia arvutusläveks on high watermark, millele lisan-
dub 10% (kümne protsenti) aasta baasil. High watermark

15 fiksee-
ritakse iga majandusaasta alguses ning selleks on suurem alltoo-
dud väärtustest: 

 lõppenud majandusaasta viimane osaku puhasväärtus; või 
 lõppenud majandusaasta alguses fikseeritud high 

watermark. 

                                                            
13  Nõuded fondi vastu ei sisalda tasu arvestuse päeva depoo- ja valitsemistasusid. 
14 Osaku arvestuslik väärtus enne kogunenud tulususpreemia mahaarvamist. 
15 Esimese sellise high watermark’ina käsitatakse 2010. majandusaasta viimast 

osaku puhasväärtust. 

Tulususpreemiat arvutatakse lineaarselt ja seda kajastatakse iga-
päevaselt fondi kohustusena. Arvestatud tulususpreemiat korri-
geeritakse vastavalt osaku väärtuse igapäevasele muutumisele. 

Majandusaasta jooksul kogunenud tulususpreemia makstakse 
fondivalitsejale välja järgmise majandusaasta teisel arvelduspäe-
val. 

Depootasu 

Fondi arvelt makstakse SEB Pangale depooteenuste eest igakuist 
depootasu. Depootasule lisandub käibemaks. Depootasu suurus 
määratakse tingimustes sätestatud piirmäära arvestades fondiva-
litseja ja SEB Panga kokkuleppega. 

Kehtivaks depootasu aastaseks määraks (koos käibemaksuga) on 
0,216% kui fondi portfelli maht on kuni 6 miljonit eurot või 0,12% 
kui fondi portfelli maht on suurem kui 6 miljonit eurot. Depootasu 
arvestatakse 365-päevase aasta baasil fondi aktivate igapäeva-
sest turuväärtusest, millest on maha arvatud nõuded fondi vas-
tu16. 

Depootasu kajastatakse igapäevaselt fondi kohustusena ja ka-
lendrikuu jooksul kogunenud depootasu makstakse depositoo-
riumile välja kord kuus hiljemalt vastavale kalendrikuule järgneva 
kuu viiendaks arvelduspäevaks. 

FONDI VALITSEMISEGA SEOTUD MUUD KULUD 

Lisaks valitsemis- ja depootasule makstakse fondi arvelt järgmi-
sed kulud: 
 fondi arvel tehtavate tehingutega vahetult seotud ülekande-

kulud ja teenustasud ning fondi valitsemisega otseselt seo-
tud kulud, sealhulgas tehingutasud, maakleritasud, väärtpa-
berite ja raha ülekandetasud, märkimistasud, börsitasud, re-
gistritasud, riigilõivud ning väärtpaberikontode hooldusta-
sud;  

 fondi arvel laenu võtmisega seotud kulud. 

Muud fondi tegevusega kaasnevad kulud, seal hulgas fondi aru-
annete auditeerimisega ja fondi puudutava teabe avaldamisega 
seotud kulud kannab fondivalitseja. 

Fondi likvideerimise korral võib fondi arvelt katta fondi likvidee-
rimise kulusid kuni 2% ulatuses fondi vara puhasväärtusest fondi 
likvideerimise otsuse vastuvõtmise päeva seisuga. 

Majandusaasta jooksul fondi arvelt makstavad valitsemis- ja de-
pootasu, fondi varaga tehingute tegemise ja vara hoidmisega 
seotud kulud ning laenukulud ei või kokku ületada 12% fondi 
aktivate aasta keskmisest turuväärtusest. 

                                                            
16  Nõuded fondi vastu ei sisalda tasu arvestuse päeva depoo- ja valitsemistasusid. 
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TASUDE VÄHENDAMISE JA SOODUSTUSTE TEGEMISE 
PÕHIMÕTTED 

Fondivalitsejal on õigus (kuid mitte kohustus) omal äranägemisel 
osakute kehtivat väljalaske- või tagasivõtmistasu konkreetses 
väljalaske- või tagasivõtmistehingus vähendada või see ära jätta 
kui osaku omandajaks või müüjaks või vastava väljalaske- või 
tagasivõtmistehingu vahendajaks on: 
 SEB AB (publ) või selle konsolideerimisgruppi kuuluva äri-

ühingu valitsetava väärtpaberiportfelli omanik; 
 SEB AB (publ) konsolideerimisgruppi kuuluv äriühing (kaasa 

arvatud juhul, kui on tegemist osakute vahendamisega kol-
mandatele isikutele); 

 SEB AB (publ) konsolideerimisgruppi kuuluva fondivalitseja 
valitsetav investeerimisfond, seal hulgas fondivalitseja enda 
investeerimisfond; 

 kutseline investor; 
 isik, kellega fondivalitseja on sõlminud lepingu osakute tu-

rustamiseks Eestis või välisriigis. 

Lisaks eelsätestatule on fondivalitsejal õigus (kuid mitte kohus-
tus) osakute väljalaske- ja tagasivõtmistasu vähendada või see 
ära jätta tehingus, milles osakuid vahetatakse fondivalitseja valit-
setava teise investeerimisfondi osakute vastu või vastupidi. 

Samuti võib fondivalitseja omal äranägemisel teatud perioodil, 
teatud investeeringute mahtude juures, teatud kriteeriumitele 
vastavate investorite osas või muudel sarnastel alustel teha soo-
dustusi võetavate tasude osas. Vastav soodustus võib väljenduda 
näiteks väljalaske-, tagasivõtmis- või valitsemistasu (seal hulgas 
tulususpreemia) kokkulepitud ulatuses tagastamises või väljalas-
ke- või tagasivõtmistasu võtmisest täielikult või osaliselt loobumi-
ses. 

Olenemata eeltoodust, võivad väljalaske- või tagasivõtmishinnale 
lisanduda tehingu vahendajate või kontopidajate teenustasud. 

VÕIMALIKE HUVIDE KONFLIKTIDE VÄLTIMINE FONDI JA 
FONDIVALITSEJA VAHEL 

Fondivalitseja võib fondi vara investeerimisel teiste fondide osa-
kutesse või aktsiatesse või muudesse finantsinstrumentidesse 
saada otsest või kaudset kasu. Näiteks kui fondi vara investeeri-
takse fondivalitseja valitsetavasse teise fondi, võib fondivalitseja 
saada sellest teisest fondist kasu investeeringusumma võrra suu-
renenud mahult arvestatava täiendava valitsemistasu näol. Huvi-
de konflikti vältimiseks tagastab fondivalitseja kõik sellistelt in-
vesteeringutelt arvestatud tasud fondile täies ulatuses. Fondiva-
litseja ei võta fondi vara investeerimisel teistesse valitsetavatesse 
fondidesse nn. topelttasusid. 

Kui fondivalitseja on sõlminud kolmandate isikutega kokkulep-
peid, mille kohaselt fondivalitsejale tagastatakse fondi arvelt teis-
tesse fondidesse või muudesse finantsinstrumentidesse investee-
ritud summadelt osa või kogu valitsemistasu või muu tasu, kan-
nab fondivalitseja sellised summad täies ulatuses fondi. 

Kui fondi arvel omandatakse fondivalitseja või temaga samasse 
konsolideerimisgruppi kuuluvate fondivalitsejate valitsetavate 
teiste investeerimisfondide osakuid või vastupidi, ei või fondiva-
litseja ega temaga samasse konsolideerimisgruppi kuuluv fondi-
valitseja võtta osakute väljalaske- ega tagasivõtmistasu. 

Fondivalitseja teeb kõike endast mõistlikult oleneva, et vältida 
fondi valitsemisel huvide konflikti tekkimist fondivalitseja ja fondi 
või osakuomaniku vahel. Huvide konflikti tekkimisel lähtub fondi-
valitseja esmajoones fondi ja osakuomanike huvidest. Kui huvide 
konflikti ei õnnestu mõistlikult vältida ega fondi ja osakuomanike 
huvidest lähtuvalt lahendada, avalikustab fondivalitseja selleko-
hase teabe prospektis või oma kodulehel. 

Täpsem teave võimalikest huvide konfliktide olukordadest ning 
nende vältimiseks rakendatud meetmetest on kättesaadav SEB 
kodulehelt aadressil www.seb.ee/investorkaitse. 

 

FONDI PUUDUTAVA TEABE AVALDAMINE 
 

Fondivalitseja avaldab oma kodulehel fondi kohta järgmised 
andmed ja dokumendid: 
1. tingimused; 
2. fondi viimase kolme aasta aastaaruanded ja fondi viimane 

poolaastaaruanne, kui see on kinnitatud viimasest aastaaru-
andest hiljem; 

3. prospekt ja põhiteave; 
4. fondivalitseja nimi ja kontaktandmed; 
5. fondivalitseja juhatuse ja nõukogu liikmete nimekiri; 
6. fondijuhi nimi; 
7. depositooriumi nimi ja kontaktandmed; 
8. investeerimisfondide vara puhasväärtuse määramise kord; 
9. andmed kehtiva valitsemis- ja depootasu määrade kohta; 

10. andmed kehtivate väljalaske- ja tagasivõtmistasu määrade 
kohta; 

11. andmed fondivalitseja osaluse suuruse kohta fondis; 
12. fondivalitseja viimase kolme aasta majandusaasta aruanded; 
13. muud tingimustes või õigusaktides sätestatud andmed või 

dokumendid. 

Lisaks on osakuomanikel igal arvelduspäeval tavalise tööaja piires 
võimalus tutvuda ülalnimetatud andmete ja dokumentidega ka 
fondivalitseja asukohas. 

Fondi majandusaasta aruanne koostatakse ja avaldatakse fondi-
valitseja kodulehel hiljemalt neli kuud pärast fondi majandusaasta 
lõppu ja poolaastaaruanne hiljemalt kaks kuud pärast poolaasta 
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lõppu. Osakuomaniku nõudmisel väljastatakse talle fondi asuko-
has fondivalitseja kulul ärakiri viimase kolme aasta aastaaruan-
dest ja viimasest poolaastaaruandest (kui see on kinnitatud vii-
masest aastaaruandest hiljem), põhiteabest, tingimustest ja 
prospektist. 

Osaku puhasväärtus ning osaku väljalaske- ja tagasivõtmishind 
avaldatakse fondivalitseja kodulehel igal arvelduspäeval viivita-
mata pärast puhasväärtuse määramist, kuid igal juhul mitte hil-
jem kui kell 12.00. Fondivalitseja võib osaku puhasväärtust aval-
dada kolmandast isikust teabevahendajate kodulehtedel, aga ka 
trükiajakirjanduses ja muudes meediakanalites. 

Asjaolud, mis mõjutavad oluliselt fondi tegevust või finantssei-
sundit või osakute puhasväärtuse kujunemist, aga samuti muu 

fondi puudutav oluline teave avalikustatakse fondivalitseja kodu-
lehel. 

Fondi puudutavad teated avaldatakse trükiajakirjanduses üksnes 
tingimustes või õigusaktides selgesõnaliselt sätestatud juhtudel. 
Vastav teave avaldatakse ajalehes Eesti Päevaleht. Trükiajakir-
janduses avaldatav teave avaldatakse samal ajal ka fondivalitseja 
kodulehel. 

Lisateabe saamiseks palume helistada SEB klienditoe telefonil 
665 5100. 

 

FONDI LIKVIDEERIMINE, ÜHINEMINE, ÜMBERKUJUNDAMINE JA JAGUNEMINE 
 

FONDI LIKVIDEERIMINE 

Fondi likvideerimise otsustab fondivalitseja nõukogu või IFS-is 
sätestatud juhtudel depositoorium. 

Fondi likvideerimise otsustamisel kaalutakse selle vajalikkust ja 
vastavust osakuomanike huvidele. Fondi likvideerimise põhjus-
teks võivad olla muu hulgas järgmised asjaolud: 
 takistused fondi korrapäraseks valitsemiseks, 
 vajadus tagada osakuomanike huvide kaitse ja võrdne koht-

lemine, 
 turuolukorra muutusest tulenev investeerimiseesmärgi saa-

vutamise võimatus. 

Fondi likvideerimiseks taotleb likvideerija Finantsinspektsioonilt 
sellekohase loa. Viivitamata pärast likvideerimisloa andmise otsu-
sest teadasaamist avaldatakse teade fondi likvideerimise kohta 
prospektis sätestatud ajalehes ja fondivalitseja kodulehel. 

Fondi likvideerimisel võõrandab likvideerija võimalikult kiiresti ja 
osakuomanike huvisid järgides fondi vara, nõuab sisse fondi võ-
lad ja rahuldab fondi võlausaldajate nõuded. fondi likvideerimise 
käigus võib fondi arvel teha üksnes tehinguid, mis on vajalikud 
fondi likvideerimiseks, arvestades tingimustes ja õigusaktides 
sätestatud erisustega. 

Pärast kõigi likvideerimistoimingute tegemist kinnitab likvideerija 
fondi lõppbilansi ja vara jaotamise kava. Teade jaotamisele kuu-
luva vara jaotamise kohta avaldatakse prospektis sätestatud aja-
lehes ja fondivalitseja kodulehel. 

Fondivalitseja jaotab likvideerimisel järelejäänud vara osakuoma-
nike vahel vastavalt igale osakuomanikule kuulunud osakute ar-
vule ja puhasväärtusele. Väljamakseid osakuomanikele võib teha 
üksnes rahas. 

Fondi arvel võib katta üksnes fondi likvideerimise tegelikke kulu-
sid ning seda mitte rohkem kui 2% ulatuses fondi vara puhas-
väärtusest fondi likvideerimise otsuse vastuvõtmise päeva seisu-
ga. Kui tegelikud likvideerimiskulud ületavad eelnimetatud piir-
määra, vastutab seda summat ületavate kulude eest fondivalitse-
ja või fondi fondivalitsejana tegutsenud isik. 

FONDI ÜHINEMINE 

Fondi võib IFS-is sätestatud tingimustel ühendada teise investee-
rimisfondiga. Kui fond ühineb investeerimisfondiga, mis ei ole 
eurofond, võib ühinemine toimuda ainult selliselt, et fond on 
ühendavaks fondiks ja see teine fond on ühendatavaks fondiks. 

Ühinemisotsuse teeb fondivalitseja nõukogu. Fondi ühendami-
seks teise investeerimisfondiga taotleb fondivalitseja Finantsins-
pektsioonilt vastava loa. Fondivalitseja avalikustab fondi ühine-
mise ning prospektis sätestatud ajalehes ja fondivalitseja kodule-
hel. 

FONDI ÜMBERKUJUNDAMINE 

Fondi ei või ümber kujundada teist liiki investeerimisfondiks. See 
tähendab, et fond võib tegutseda ainult eurofondina ning selle 
ümberkujundamine ei ole lubatud. 

FONDI JAGUNEMINE 

Fondi jagunemine ei ole lubatud. 
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FONDIVALITSEJA 
 

ÜLDANDMED 

Fondi fondivalitsejaks on SEB Varahaldus (rg-kood 10035169), 
mis asutati 22. mail 1996.. Fondivalitseja asub ja tegutseb aadres-
sil Tornimäe 2, 15010 Tallinn, Eesti Vabariik. 

Fondivalitsejale väljastati 10. aprillil 2002 tähtajatu tegevusluba, 
mis annab lisaks investeerimisfondide (seal hulgas nii vabatahtli-
ke kui ka kohustuslike pensionifondide) valitsemise õigusele õi-
guse osutada IFS § 13 lõike 1 punktides 1 ja 2 nimetatud teenu-
seid. 

Fondivalitseja kuulub 100%-liselt AS-ile SEB Pank. Prospekti il-
mumise ajal on fondivalitseja aktsiakapitali suuruseks 
3 035 803.31 eurot. 

Fondivalitseja tegevuse üle teostab järelevalvet Finantsinspekt-
sioon. 

Täpsemat teavet fondivalitseja kohta saab fondivalitseja kodule-
helt aadressil www.seb.ee/fondid. 

NÕUKOGU 

R ih o  Unt  (1978) – nõukogu esimees, SEB Panga juhatuse esi-
mees.  

G ed im in a s  Mi l i e s k a (1982) – nõukogu liige, SEB Leedu vara-
halduse üksuse juht. 

E er i ka  V a i km äe- Koi t  (1966) – nõukogu liige, SEB Panga jae-
panganduse ja tehnoloogia valdkonna juht.  

T on y  Ky lb erg  (1962) – nõukogu liige, SEB Balti divisjoni õigus-
valdkonna juht. 

R al f  F ern er  (1966) – nõukogu liige, SEB Asset Management 

S.A. tegevdirektor. 

JUHATUS 

S v en  K un sing  (1972) – Chartered Financial Analyst®, juhatuse 
liige alates 2004 jaanuarist. Varem töötanud Eesti Ühispanga 
raha- ja kapitaliturgude valdkonnas turuanalüüsi divisjoni direkto-
rina. Lõpetanud Tartu Ülikooli majandusteaduskonna majandus-
küberneetika erialal. 

Ü l l e  Mat hi esen  (1972) - juhatuse liige alates 2010 märtsist. 
Varem töötanud Rahandusministeeriumis Riigikassa osakonna 
juhatajana. Lõpetanud Tartu Ülikooli majandusteaduskonna ma-
jandusarvestuse ja -analüüsi erialal. 

FONDIJUHID 

V ah u r  M a d i ss o n  (1974) – Chartered Financial Analyst®. Varem 
töötanud AS-is Rondam portfellihaldurina, Eesti Ühispangas port-
fellihaldurina ja Ühispanga Varahalduse AS-is institutsionaalsete 

investorite portfellihaldurina. Lõpetanud Tartu Ülikooli majandus-
teaduskonna. 

E n d r i ko  Võr kl a ev  (1975) – Chartered Financial Analyst®. Va-
rem töötanud ICI Trust AS-is väärtpaberispetsialistina ja 
Audentese Ülikoolis lektorina. Lõpetanud Tartu Ülikooli majan-
dusteaduskonna ärirahanduse ja investeeringute erialal ning 
omandanud magistrikraadi Estonian Business School’is.  

S u l ev  Ra i k  (1972) – Varem töötanud Cresco Väärtpaberite AS-i 
juhatajana ja Mainor Bonnier Kirjastuse AS-is rubriigitoimetajana. 
Lõpetanud Tallinna Tehnikaülikooli majandusteaduskonna rah-
vusvahelise majanduse erialal. 

A l o  K ul l am a a (1973) – Varem töötanud Sampo Baltic Asset 

Management’is fondijuhina (Mandatum Baltic Fund, Sampo Kas-
vufond, Eesti ja Leedu pensionifondide aktsiaosa, institutsionaal-
sed portfellid). Eelnevalt AS-is Talinvest. Lõpetanud Estonian 

Business School’i ärijuhtimise bakalaureusena (1996).  

V lad is lavas  Zaborovsk is  (1977) – Chartered Financial 

Analyst®. Varem töötanud fondijuhina Leedu varahaldusettevõt-
jas SEB Investiciju Valdymas. Magistrikraad Vilniuse Ülikoolist 
panganduse erialal. 

FONDIVALITSEJA VALITSETAVAD INVESTEERIMISFONDID 

Võlakirjafondid 

S E B  Id a-E ur oop a V õl aki r j a f ond  – eurofond, mille vara 
investeeritakse keskmise ja keskmisest pikema tähtajaga võla-
instrumentidesse, fookusega Euroopa arenevates riikides. 

Fondifondid 

S E B  T asakaa l ukas  F on d i fond  – avatud avalik lepinguline 
investeerimisfond, mille vara investeeritakse peamiselt teistesse 
investeerimisfondidesse, kusjuures keskmiselt 30% varast moo-
dustavad investeeringud aktsiariski kandvatesse instrumentides-
se. 

S E B  D ü n aa mi l in e  F on dif o n d  – avatud avalik lepinguline 
investeerimisfond, mille vara investeeritakse peamiselt teistesse 
investeerimisfondidesse, kusjuures aktsiariski kandvate instru-
mentide osakaal võib moodustada 50-90% fondi varast. 

S E B  A kt i i vn e  F on di fon d  – avatud avalik lepinguline inves-
teerimisfond, mille vara investeeritakse peamiselt teistesse inves-
teerimisfondidesse, kusjuures 80-100% varast moodustavad 
investeeringud aktsiariski kandvatesse instrumentidesse. 

Aktsiafondid 

S E B  G en e er i l i s e  F a r ma a t s i a  F o n d  – eurofond, mille vara 
investeeritakse geneeriliste, aga ka specialty-ravimite ettevalmis-
tamise, tootmise ja vahendusega tegelevate äriühingute aktsia-
tesse. 
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SE B Kasvuf on d  – eurofond, mille vara investeeritakse Euroopa 
arenevates riikides ja SRÜ riikides tegutsevate äriühingute aktsia-
tesse. 

II samba pensionifondid 

SE B  E n erg i l in e  P ens ion i fond  – kohustuslik pensionifond, 
mille vara investeeritakse kuni 75% ulatuses aktsiariski kandva-
tesse väärtpaberitesse, ülejäänu aga peamiselt võlainstrumenti-
desse ja hoiustesse. 

SE B  P rog ress i i vn e P en s ioni fo nd  – kohustuslik pensioni-
fond, mille vara investeeritakse kuni 50% ulatuses aktsiariski 
kandvatesse väärtpaberitesse, ülejäänu aga peamiselt võlainst-
rumentidesse ja hoiustesse. 

SE B  O pt i maal n e P en s ion i f on d  – kohustuslik pensionifond, 
mille vara investeeritakse kuni 25% ulatuses aktsiariski kandva-
tesse väärtpaberitesse, ülejäänu aga peamiselt võlainstrumenti-
desse ja hoiustesse. 

SE B  Kon s e r vat i i v n e P en si o n i f on d  – kohustuslik pensioni-
fond, mille vara investeeritakse peamiselt võlainstrumentidesse ja 

hoiustesse. Fondi vara ei investeerita aktsiatesse ega kinnisasja-
desse. 

III samba pensionifondid 

S E B  T asakaa l ukas  P en s ioni fond  – vabatahtlik pensioni-
fond, mille vara investeeritakse kuni 50% ulatuses aktsiariski 
kandvatesse väärtpaberitesse, ülejäänu aga peamiselt võlainst-
rumentidesse ja hoiustesse. 

S E B  A kt i ivne  P en s ioni fond – vabatahtlik pensionifond, 
mille vara investeeritakse kuni 100% ulatuses aktsiariski kandva-
tesse väärtpaberitesse. 

FONDIVALITSEJA ÕIGUSED JA KOHUSTUSED 

Fondivalitseja kohustuseks on investeerida fondi vara kooskõlas 
prospektis kirjeldatud investeerimispõhimõtete, tingimuste ja 
kehtivate õigusaktidega. Fondivalitseja vastutab osakute väljalas-
ke ja tagasivõtmise ning fondi raamatupidamise korraldamise 
eest. Täpsem ülevaade fondivalitseja õigustest ja kohustustest on 
sätestatud tingimustes. 

 

FONDIVALITSEJA ÜLESANNETE EDASIANDMINE 
 

ÜLDTEAVE 

Fondivalitseja võib fondi valitsemisega seotud tegevusi IFS-is 
sätestatud ulatuses ja korras kolmandatele isikutele edasi anda. 
Fondivalitseja teavitab fondi valitsemisega seotud ülesannete 
edasiandmisest viivitamata Finantsinspektsiooni, esitades üles-
annete edasiandmise lepingu ärakirja. Ülesannete edasiandmine 
kolmandale isikule ei vabasta fondivalitsejat vastutusest seoses 
fondi valitsemisega. 

Fondivalitseja võib kolmandatele isikutele edasi anda järgmisi 
fondi valitsemisega seotud tegevusi: 
1. fondi vara investeerimine; 
2. osakute väljalaske ja tagasivõtmise korraldamine; 
3. vajaduse korral omandiõigust tõendavate dokumentide väl-

jastamine osakuomanikule; 
4. osakuomanikele vajaliku teabe edastamine ja muu kliendi-

teenindus; 
5. osakute turustamise korraldamine; 
6. fondi vara üle arvestuse pidamine ja fondi raamatupidamine; 
7. fondi vara puhasväärtuse määramine; 
8. osakute registri pidamise korraldamine; 
9. fondi tulu arvestamine; 
10. fondivalitseja ja fondi tegevuse seadusele ja muudele õigus-

aktidele vastavuse jälgimine, sealhulgas asjakohase sise-
kontrollisüsteemi rakendamine; 

11. muud eelloetletud tegevustega otseselt seotud tegevused. 

FONDIVALITSEJA EDASIANTUD TEGEVUSED 

SEB Pangale on üle antud järgmised tegevused: 
1. osakute turustamise korraldamine; 
2. osakute väljalaske ja tagasivõtmise korraldamine; 
3. osakute registri pidamise korraldamine. 
4. osakuomanikele vajaliku teabe edastamine ja muu kliendi-

teenindus; 
5. omandiõigust tõendavate dokumentide väljastamine osaku-

omanikule; 
6. fondi vara üle arvestuse pidamine ja fondi raamatupidamine; 
7. fondi vara puhasväärtuse määramine; 
8. fondi tulu arvestamine; 
9. fondi tegevuse seadusele ja muudele õigusaktidele vastavu-

se jälgimine, sealhulgas asjakohase sisekontrollisüsteemi ra-
kendamine. 

LHV-le on üle antud järgmised tegevused: 
1. osakute turustamise korraldamine. 

LHV (rg-kood 10539549) on Eesti Vabariigis registreeritud kredii-
diasutus. LHV peakontor asub ja tegutseb aadressil Tartu mnt 2, 
10145 Tallinn, Eesti Vabariik. Täpsemat teavet LHV kohta saab 
aadressilt www.lhv.ee. 

Järelevalvet LHV tegevuse üle teostab Finantsinspektsioon. 
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DEPOSITOORIUM 
 

Fondi depositooriumiks on SEB Pank (rg-kood 10004252), mis 
asutati 15. detsembril 1992. SEB Panga peakontor asub ja tegut-
seb aadressil Tornimäe 2, 15010 Tallinn, Eesti Vabariik. Täpsemat 
teavet SEB Panga kohta saab aadressilt www.seb.ee. 

SEB Pangal on tähtajatu krediidiasutuse tegevusluba, mis väljas-
tati 12. jaanuaril 1993. Tegevusluba annab õiguse avalikkuselt 
hoiuste ja muude tagasimakstavate rahaliste vahendite kaasami-
seks ning teiste krediidiasutuste seaduses sätestatud finantstee-
nuste osutamiseks, aga samuti väärtpaberituru seaduses sätesta-
tud investeerimis- ja investeerimiskõrvalteenuste osutamiseks. 

SEB Pank tegutseb universaalpangana võttes vastu hoiuseid, 
pakkudes arveldusteenuseid ning laenu- ja liisinguteenuseid, 
osutades vara hoidmise ja valitsemise teenuseid ning investeeri-
misalase nõustamise teenuseid ja pakkudes teisi finantsteenuseid 
ning investeerimis- ja investeerimiskõrvalteenuseid. 

SEB Panga tegevuse üle teostab järelevalvet Finantsinspektsioon. 

Fondi depositooriumina täidab SEB Pank järgmisi ülesandeid: 
1. hoiab fondi raha, väärtpabereid ja muud likviidset vara vas-

tavalt depoolepingule; 
2. teostab fondi varaga arveldusi ja tehinguid ning peab selle 

kohta arvestust; 
3. hoolitseb, et osakute väljalase, tagasivõtmine, tühistamine, 

hüvitamine ja vahetamine toimuks vastavalt õigusaktides ja 
tingimustes ettenähtud nõuetele; 

4. hoolitseb, et fondi vara puhasväärtust ja osaku puhasväär-
tust arvutataks vastavalt õigusaktidele ning tingimustele; 

5. jälgib, et väljamakseid fondist tehtaks vastavalt õigusaktide-
le ning tingimustele; 

6. täidab fondivalitseja korraldusi niivõrd, kuivõrd need ei ole 
depositooriumile teadaolevalt vastuolus õigusaktide, tingi-
muste või depoolepinguga; 

7. hoolitseb, et kõik arveldused fondi vara võõrandamisel ja 
fondile vara omandamisel teostatakse täies ulatuses ja sel-
leks õigusaktides ettenähtud tähtaja jooksul, selle puudumi-
sel aga ülekandeks tavapäraselt vajaliku tähtaja jooksul; 

8. täidab muid õigusaktidest või lepingutest tulenevaid ülesan-
deid. 

Depositooriumil on õigus sõlmida fondi vara hoidmiseks, sellega 
arvelduste tegemiseks ja muude depositooriumi ülesannete eda-
siandmiseks lepinguid kolmandate isikutega. Depositoorium ko-
hustub valima kolmanda isiku vajaliku hoolsusega, et tagada selle 
isiku usaldusväärsus. Depositoorium kontrollib enne ülesannete 
edasiandmist ja ka edaspidi, kas kolmanda isiku organisatsioonili-
se ja tehnilise korralduse tase ning finantsseisund on küllaldased 
lepingujärgsete kohustuste täitmiseks. Lepingute sõlmimine kol-
mandate isikutega ei vabasta depositooriumit vastutusest õigus-
aktides ja depoolepingus ettenähtud kohustuste täitmise eest. 

Kuigi SEB Pank täidab samal ajal nii fondi depositooriumi ülesan-
deid kui ka talle üleantud fondivalitseja funktsioone (näiteks osa-
kute turustamise korraldamine, osakute registri pidamine, fondi 
raamatupidamine), on depositooriumi funktsiooni teostamine asu-
tusesiseselt lahutatud SEB Pangale üleantud fondivalitseja ülesan-
nete täitmisest ning SEB Pank rakendab vajalikke administratiiv-
seid, tehnilisi, õiguslikke ja organisatsioonilisi meetmeid ja süs-
teeme, et tagada eelnimetatud funktsioone teostavate struktuuri-
üksuste nõuetekohane ja eesmärgipärane tegutsemine ning vas-
tastikune sõltumatus. 

 

 

 

Prospekt on kinnitatud Tallinnas, 25. jaanuaril 2013. 

 

 

Sven Kunsing Ülle Mathiesen 
juhatuse liige juhatuse liige 
AS SEB Varahaldus AS SEB Varahaldus 
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Märkus: Graafikus esitatud tootlused on arvutatud aasta baasil puhasväärtuse alusel. Täpsemat teavet fondi eelmiste perioodide tootluse 
kohta saab fondivalitseja kodulehelt. 

NB! fondi eelmiste perioodide tootlus ei tähenda lubadust ega viidet fondi järgmiste perioodide tootluse kohta. 

Fondi vara investeerimisega kaasnevad alati mitmesugused riskid, mis võivad mõjutada investeeringu tootlust. Kuna fondi investeeringud 
võivad tuua nii kasumit kui ka kahjumit, ei ole osakuomanikele fondi investeeritud rahasumma väärtuse säilimine garanteeritud. Riskide 
realiseerumisel ja negatiivsete asjaolude kokkulangemisel võib osakuomanik kaotada olulise osa oma investeeringust. Täpsem ülevaade 
fondiga seotud riskidest on esitatud prospekti osas “Riskid”. 


